
Příjmení Jméno Host. / cizinecNarozen Oddíl Výkon st.

žáci:
60 m 40 startujících(5běhů)
Hrobský Kryštof 24.01.2011 Atletika Benešov 10.68

Vosáhlo Jan 11.07.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 10.49

Liehne František 24.04.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 10.33

Švejcar David 12.12.2011 ASK Dipoli z.s. 09.97

Stibor Jan 06.12.2010 Atletika Benešov 09.81

Zábrodský Kryštof 16.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 09.79

Barták Dominik 17.05.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 09.75

Klepal Matěj 05.03.2011 ASK Dipoli z.s. 09.73

Šedivý Šimon 08.07.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 09.65

Pokorný Kryštof 16.11.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 09.58

Straka Radek 01.12.2011 ASK Dipoli z.s. 09.51

Marhoul Vojtěch 11.08.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  09.45

Svěcený Jakub 18.02.2011 SKP Nymburk, z.s. 09.37

Pilich Mikuláš 09.11.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 09.29

Šiman Ondřej 28.08.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 09.20

Palán Lukáš 15.01.2011 ASK Dipoli z.s. 09.07

Kaprálek Lukáš 26.04.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 09.01

Kazda Vojta 10.01.2012 Atletika Líbeznice, z.s. 08.91

Novák Richard 27.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 08.89

Pintíř Jan 12.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 08.86

Mls Prokop 14.11.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 08.85

Šmelc Petr 14.05.2011 SKP Nymburk, z.s. 08.81

Marysko Matyáš 28.05.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 08.81

Koňušík Matyáš 16.11.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s. 08.78

Baumrukr Lukáš 14.02.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 08.67

Zápotocký Stanislav 30.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 08.67

Dus Vojtěch H 03.01.2010 ASK Dipoli z.s. 08.58

Škopek Viktor 05.03.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 08.56

Vobecký Lukáš 25.03.2010 Atletika Benešov 08.54

Parůžek Adam 12.01.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 08.50

Turza Daniel H 11.10.2010 ASK Dipoli z.s. 08.42

Urban Tomáš 06.02.2010 A. C. TEPO Kladno 08.41

Vaníček Lukáš 22.11.2010 Atletika Benešov 08.41

Jezbera František 03.06.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 08.36

Klamert Matyáš 05.11.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 08.34

Procházka Stanislav 27.02.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 08.27

Černý Adam H 03.09.2010 ASK Dipoli z.s. 08.18

Gromeš David 19.07.2010 SKP Nymburk, z.s. 07.93

Nedvěd Oliver 05.08.2010 A. C. TEPO Kladno 07.78

Škvára Daniel 16.01.2011 A. C. TEPO Kladno 07.77

150 m 37 startujících (7 běhů) 
Zábrodský Kryštof 16.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 24.93

Stoklasa Štěpán 04.10.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  24.41

Šilhák Ondřej 27.10.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 24.34

Marhoul Vojtěch 11.08.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  24.13



Kafka Matěj 09.12.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  24.08

Illner Jakub Petr 20.01.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 23.85

Dudek Jiří 20.06.2011 SKP Nymburk, z.s. 23.71

Diviš Pavel 03.01.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 23.61

Pokorný Kryštof 16.11.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 23.58

Palán Lukáš 15.01.2011 ASK Dipoli z.s. 23.52

Nálevka Marek 19.07.2011 Atletika Benešov 23.33

Jindrák Matyáš 05.12.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 22.74

Kučera Jakub 22.10.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 22.42

Tomáš Václav 27.11.2011 A. C. TEPO Kladno 22.34

Mls Prokop 14.11.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 22.25

Kazda Vojta 10.01.2012 Atletika Líbeznice, z.s. 21.99

Ullrych Matěj 14.02.2011 A. C. TEPO Kladno 21.85

Šmelc Petr 14.05.2011 SKP Nymburk, z.s. 21.80

Semík Jan 22.10.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 21.77

Lipovský Martin 26.08.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 21.17

Stejskal Martin 06.08.2010 A. C. TEPO Kladno 20.90

Parůžek Adam 12.01.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 20.76

Škopek Viktor 05.03.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 20.70

Klamert Matyáš 05.11.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 20.67

Nedvěd Oliver 05.08.2010 A. C. TEPO Kladno 20.60

Litera Matěj 07.05.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 20.55

Urban Tomáš 06.02.2010 A. C. TEPO Kladno 20.51

Zinek Matěj 24.08.2011 SKP Nymburk, z.s. 20.49

Vobecký Filip 25.03.2010 Atletika Benešov 20.08

Bauer Lukáš 25.02.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 19.46

Gromeš David 19.07.2010 SKP Nymburk, z.s. 18.93

Lepič Jonáš 04.01.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Mottl Tobiáš 23.09.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Frühbauer Vojtěch 10.03.2011 Atletika Benešov

Jezbera František 03.06.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Večeřa Jakub 16.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Jeřábek Martin 17.04.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

300 m 24 startujících (4běhy)
Jeřábek Jan 08.11.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 58.84

Barták Dominik 17.05.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 54.93

Zábrodský Kryštof 16.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 54.76

Frühbauer Vojtěch 10.03.2011 Atletika Benešov 51.57

Činka Jan 22.09.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 51.54

Urban Tomáš 06.02.2010 A. C. TEPO Kladno 50.71

Sandecký Filip 20.05.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 50.69

Kazda Antony 10.01.2012 Atletika Líbeznice, z.s. 50.08

Šiman Ondřej 28.08.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 49.83

Přikryl Karel 28.01.2011 A. C. TEPO Kladno 49.44

Ullrych Matěj 14.02.2011 A. C. TEPO Kladno 49.27

Baloun Lukáš 20.05.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 47.68

Loukota Alex 31.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 46.41

Marysko Matyáš 28.05.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 46.41

Dus Vojtěch H 03.01.2010 ASK Dipoli z.s. 44.18



Lipovský Martin 26.08.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 44.12

Tomáš Václav 27.11.2011 A. C. TEPO Kladno 43.18

Škvára Daniel 16.01.2011 A. C. TEPO Kladno 42.79

Bauer Lukáš 25.02.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 41.59

Straka Radek 01.12.2011 ASK Dipoli z.s.

Stibor Jan 06.12.2010 Atletika Benešov

Nálevka Marek 19.07.2011 Atletika Benešov

Marhoul Vojtěch 11.08.2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

Černý Martin 16.08.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

800 m 19 startujících (2běhy)
Pažout Vojtěch 21.06.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 3:19.4

Šimon Radek 04.07.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 2:57.31

Borovský Adam 05.04.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 2:53.25

Kurel Vojtěch 31.08.2010 ASK Dipoli z.s. 2:50.87

Málek Vladimír 23.06.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 2:49.36

Kubera Jakub 10.11.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 2:46.83

Bobek Ondřej 27.04.2012 ASK Dipoli z.s. 2:46.41

Ledecký Václav 28.09.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s. 2:44.73

Kučera Jakub 22.10.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 2:43.52

Polívka Jakub Vojtěch 21.02.2010 A. C. TEPO Kladno 2:41.99

Schützner Filip 12.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 2:39.03

Pergl Lukáš 25.08.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 2:38.15

Dudek Jiří 20.06.2011 SKP Nymburk, z.s. 2:33.66

Kótka Tadeáš 10.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  2:31.41

Činka Dan 08.05.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 2:30.79

Nademlejnský Pavel 27.01.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 2:24.31

Zinek Matěj 24.08.2011 SKP Nymburk, z.s.

Veverka Josef 01.11.2010 ASK Dipoli z.s.

Rydl Ondřej 12.03.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

1500 m 19 startujících(1 běh)
Chlubna Stanislav 08.04.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 5:51.24

Novák Daniel 10.06.2010 Atletika Benešov 5:39.85

Kalný Vojtěch 07.04.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 5:29.05

Jeřábek Martin 17.04.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  5:27.47

Kadlec Václav 24.01.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  5:26.12

Rada Vít 08.02.2011 Atletika Benešov 5:24.32

Pleiner Jakub 29.06.2010 A. C. TEPO Kladno 5:22.50

Pilich Mikuláš 09.11.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 5:19.69

Janovský Lukáš 02.08.2010 ASK Dipoli z.s. 5:19.08

Svoboda Ondřej 10.12.2010 ASK Dipoli z.s. 5:16.83

Douda Vojtěch 24.07.2010 Atletika Benešov 5:15.19

Tatíček Jakub 15.01.2010 A. C. TEPO Kladno 4:57.53

Klepal Matěj 05.03.2011 ASK Dipoli z.s.

Sedláček Šimon 29.08.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s.

Lepič Jonáš 04.01.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Lágner Petr 23.04.2011 ASK Dipoli z.s.

Lachman Daniel 11.06.2010 A. C. TEPO Kladno

Nedoma Oliver 30.06.2010 SKP Nymburk, z.s.



Makovec Tadeáš 18.12.2010 SKP Nymburk, z.s.

60 m př. 21 startujících(4 běhy)
Sedláček Šimon 29.08.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 14.33

Douda Ondřej 23.10.2011 Atletika Benešov 11.88

Veverka Josef 01.11.2010 ASK Dipoli z.s. 11.61

Kalný Vojtěch 07.04.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 11.58

Mottl Tobiáš 23.09.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 11.13

Kubera Jakub 10.11.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 11.10

Sandecký Filip 20.05.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 11.08

Baloun Lukáš 20.05.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 10.91

Hůlka Adam 07.04.2010 A. C. TEPO Kladno 10.85

Činka Dan 08.05.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 10.83

Fiřt Martin 03.02.2010 A. C. TEPO Kladno 10.77

Kótka Tadeáš 10.03.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  10.76

Hovorka Dominik 25.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 10.44

Straňák Dominik 11.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 10.23

Dobiáš Radek 03.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 10.20

Stejskal Martin 06.08.2010 A. C. TEPO Kladno 10.02

Rus Adam 02.09.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 09.84

Bauer Lukáš 25.02.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 09.82

Lachman Daniel 11.06.2010 A. C. TEPO Kladno 09.51

Barták Tomáš 03.05.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  08.95

Činka Jan 22.09.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

výška 18 startujících základní výšky: 120-125-130-135-140-143-146 dále po 3 cm
Rus Adam 02.09.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 1.57

Alföldi Denis 09.01.2010 A. C. TEPO Kladno 1.54

Hovorka Dominik 25.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 1.54

Fiřt Martin 03.02.2010 A. C. TEPO Kladno 1.52

Večeřa Jakub 16.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 1.50

Ponert Jakub 20.04.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 1.48

Straňák Dominik 11.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 1.46

Polívka Jakub Vojtěch 21.02.2010 A. C. TEPO Kladno 1.45

Hűtter Václav 25.02.2010 SKP Nymburk, z.s. 1.45

Dobiáš Radek 03.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1.45

Ledecký Václav 28.09.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1.43

Litera Matěj 07.05.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 1.42

Šenolt Vojtěch 24.02.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1.42

Hanuš Jiří 14.11.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1.40

Douda Vojtěch 24.07.2010 Atletika Benešov 1.38

Loukota Alex 31.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 1.36

Veverka Josef 01.11.2010 ASK Dipoli z.s. 1.25

Čepelák Pavel 05.05.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1.25

dálka 39 startujících MODŘE OZNAČENI NÁHRADNÍCI, ČERVENĚ VYŘAZENI

Barták Tomáš 03.05.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  5.49

Lachman Daniel 11.06.2010 A. C. TEPO Kladno 5.10

Nademlejnský Pavel 27.01.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 5.06



Černý Adam H 03.09.2010 ASK Dipoli z.s. 4.95

Nedvěd Oliver 05.08.2010 A. C. TEPO Kladno 4.92

Vobecký Filip 25.03.2010 Atletika Benešov 4.91

Vobecký Lukáš 25.03.2010 Atletika Benešov 4.88

Kulíšek Kryštof 05.01.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 4.76

Procházka Stanislav 27.02.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4.70

Tatíček Jakub 15.01.2010 A. C. TEPO Kladno 4.64

Jezbera František 03.06.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4.63

Navrátil Lukáš 07.12.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 4.59

Pintíř Jan 12.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4.55

Baumrukr Lukáš 14.02.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 4.54

Mottl Tobiáš 23.09.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 4.46

Ponert Jakub 20.04.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 4.44

Michna Vojtěch 30.08.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4.37

Zápotocký Stanislav 30.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4.37

Šiman Ondřej 28.08.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 4.31

Schützner Filip 12.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 4.27

Kalný Vojtěch 07.04.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4.25

Novák Richard 27.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 4.24

Šantrůček Ondřej 05.08.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 4.09

Borovský Adam 05.04.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4.05

Jindrák Matyáš 05.12.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 4.05

Málek Vladimír 23.06.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4.00

Bobek Ondřej 27.04.2012 ASK Dipoli z.s. 3.97

Hűtter Václav 25.02.2010 SKP Nymburk, z.s. 3.97

Semík Jan 22.10.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 3.93

Černý Martin 16.08.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  3.91

Svoboda Ondřej 10.12.2010 ASK Dipoli z.s. 3.87

Kafka Matěj 09.12.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  3.68

Illner Jakub Petr 20.01.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3.62

Šedivý Šimon 08.07.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3.62

Nedoma Oliver 30.06.2010 SKP Nymburk, z.s. 3.60

Švejcar David 12.12.2011 ASK Dipoli z.s. 3.47

Pokorný Kryštof 16.11.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 3.44

Hrobský Kryštof 24.01.2011 Atletika Benešov 2.96

Palán Lukáš 15.01.2011 ASK Dipoli z.s.

koule 3 kg 20 startujících
Alföldi Denis 09.01.2010 A. C. TEPO Kladno 11.75

Lesák Matyáš 26.11.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 10.53

Horváth Vojtěch 15.08.2010 Atletika Benešov 09.85

Pohnán Vojtěch 17.04.2010 A. C. TEPO Kladno 09.76

Dus Vojtěch H 03.01.2010 ASK Dipoli z.s. 09.43

Turza Daniel H 11.10.2010 ASK Dipoli z.s. 09.40

Břeň Štěpán 30.01.2010 SKP Nymburk, z.s. 09.27

Litera Matěj 07.05.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 09.26

Kadlec Václav 24.01.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  09.25

Polívka Jakub Vojtěch 21.02.2010 A. C. TEPO Kladno 09.10

Stejskal Martin 06.08.2010 A. C. TEPO Kladno 09.08

Sadílek Tomáš 14.04.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 08.29



Diviš Pavel 03.01.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 07.52

Vavruška Pavel 26.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 07.52

Černý Martin 16.08.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  07.27

Hanuš Jiří 14.11.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 06.90

Rambousek Tomáš 05.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 05.76

Svěcený Jakub 18.02.2011 SKP Nymburk, z.s. 05.08

Bulušek Josef 15.12.2010 SKP Nymburk, z.s.

Harlas Vojtěch 06.01.2010 SKP Nymburk, z.s.

oštěp 500 g 24 startujících
Barták Tomáš 03.05.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  42.32

Alföldi Denis 09.01.2010 A. C. TEPO Kladno 38.20

Pašek Ondřej 26.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 34.05

Šenolt Vojtěch 24.02.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 33.54

Dobiáš Radek 03.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 33.01

Kulíšek Kryštof 05.01.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 30.62

Lesák Matyáš 26.11.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 29.75

Konopáč Matěj 08.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 29.39

Horváth Vojtěch 15.08.2010 Atletika Benešov 27.07

Kaprálek Lukáš 26.04.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 26.73

Straňák Dominik 11.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 26.54

Navrátil Lukáš 07.12.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 26.22

Břeň Štěpán 30.01.2010 SKP Nymburk, z.s. 25.54

Pohnán Vojtěch 17.04.2010 A. C. TEPO Kladno 23.93

Vencl Matyáš 19.09.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 23.71

Janovský Lukáš 02.08.2010 ASK Dipoli z.s. 23.64

Franek Jáchym 26.05.2010 SKP Nymburk, z.s. 22.26

Kafka Matěj 09.12.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  22.16

Vavruška Pavel 26.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 20.25

Šantrůček Ondřej 05.08.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 20.23

Kazda Vojta 10.01.2012 Atletika Líbeznice, z.s. 18.50

Kazda Antony 10.01.2012 Atletika Líbeznice, z.s. 17.72

Sadílek Tomáš 14.04.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 15.80

Harlas Vojtěch 06.01.2010 SKP Nymburk, z.s.

kriket 39 startujících
Lesák Matyáš 26.11.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 66.30

Pašek Ondřej 26.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 58.68

Nademlejnský Pavel 27.01.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 57.11

Procházka Stanislav 27.02.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 54.40

Kulíšek Kryštof 05.01.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 53.18

Škvára Daniel 16.01.2011 A. C. TEPO Kladno 53.15

Rus Adam 02.09.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 51.96

Vaníček Lukáš 22.11.2010 Atletika Benešov 51.94

Loukota Alex 31.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 50.87

Bobek Ondřej 27.04.2012 ASK Dipoli z.s. 50.50

Michna Vojtěch 30.08.2011 Atletika Stará Boleslav, z.s. 49.59

Horváth Vojtěch 15.08.2010 Atletika Benešov 48.90

Konopáč Matěj 08.09.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 46.66

Bulušek Josef 15.12.2010 SKP Nymburk, z.s. 45.72



Koňušík Matyáš 16.11.2010 Atletika Stará Boleslav, z.s. 44.75

Franek Jáchym 26.05.2010 SKP Nymburk, z.s. 44.44

Pohnán Vojtěch 17.04.2010 A. C. TEPO Kladno 42.05

Navrátil Lukáš 07.12.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 41.78

Janovský Lukáš 02.08.2010 ASK Dipoli z.s. 41.75

Douda Ondřej 23.10.2011 Atletika Benešov 41.67

Vavruška Pavel 26.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 40.77

Klepal Matěj 05.03.2011 ASK Dipoli z.s. 39.20

Hůlka Adam 07.04.2010 A. C. TEPO Kladno 37.65

Obdržal Dominik 28.01.2012 SKP Nymburk, z.s. 37.33

Lágner Petr 23.04.2011 ASK Dipoli z.s. 37.05

Jeřábek Jan 08.11.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 35.87

Vencl Matyáš 19.09.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 35.27

Kazda Antony 10.01.2012 Atletika Líbeznice, z.s. 34.39

Čepelák Pavel 05.05.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 33.70

Chlubna Stanislav 08.04.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 33.63

Švejcar David 12.12.2011 ASK Dipoli z.s. 31.31

Liehne František 24.04.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 31.22

Straka Radek 01.12.2011 ASK Dipoli z.s. 31.12

Vosáhlo Jan 11.07.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 30.89

Kurel Vojtěch 31.08.2010 ASK Dipoli z.s. 27.76

Sadílek Tomáš 14.04.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 22.82

Svoboda Ondřej 10.12.2010 ASK Dipoli z.s. 16.60

Harlas Vojtěch 06.01.2010 SKP Nymburk, z.s.

Stoklasa Štěpán 04.10.2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  

žákyně
60 m 43 startujících (6 běhů)
Fendrychová Lucie 06.06.2011 TJ Neratovice 09.94

Dastychová Alžběta 09.12.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 09.83

Ratman Alena 07.11.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 09.77

Stupková Eliška 28.11.2011 TJ Neratovice 09.68

Křelinová Adéla 25.08.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 09.56

Doležel Ella 05.05.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 09.50

Bohuslavická Karolína 29.12.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 09.44

Bubeníková Tereza 20.08.2010 Atletika Benešov 09.44

Musílková Evelína 07.12.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 09.38

Šebestová Tereza 01.08.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 09.35

Červenková Adéla 18.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 09.33

Dvořáková Nicol 14.01.2011 Atletika Benešov 09.16

Václavíková Ema 13.11.2011 SKP Nymburk, z.s. 09.11

Ropková Josefína 09.09.2011 SKP Nymburk, z.s. 09.01

Artusová Nela 18.01.2010 Atletika Benešov 08.97

Cibulková Sofie 04.05.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 08.96

Krutská Kateřina 10.04.2010 Atletika Benešov 08.93

Štrymplová Sofie 06.08.2010 TJ Neratovice 08.90

Bulířová Kristýna 21.04.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 08.89

Jamborová Sára 27.01.2010 SKP Nymburk, z.s. 08.88

Andielová Julie 26.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 08.86



Šafková Tereza 03.04.2010 A. C. TEPO Kladno 08.80

Mundilová Šárka 30.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 08.80

Maulisová Kateřina 11.07.2010 A. C. TEPO Kladno 08.74

Šporková Elen 22.07.2010 TJ Neratovice 08.74

Holomojová Natálie 29.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 08.72

Petránková Anežka 09.03.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 08.69

Opálecká Valerie 14.09.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 08.66

Málková Anežka 16.09.2010 A. C. TEPO Kladno 08.63

Hofbauerová Linda 29.11.2010 ASK Dipoli z.s. 08.62

Blažková Rozálie H 20.01.2010 Atletika Čelákovice z.s. 08.59

Šimková Natálie 08.09.2010 A. C. TEPO Kladno 08.58

Modráková Kateřina 27.01.2011 Atletika Čelákovice z.s. 08.56

Zenklová Karolína 01.10.2010 SKP Nymburk, z.s. 08.54

Tomková Hana 30.09.2010 ASK Dipoli z.s. 08.52

Šimicová Lucie 20.02.2012 TJ Sokol Kolín-atletika 08.51

Krásová Alice 30.04.2010 A. C. TEPO Kladno 08.48

Coufalová Zuzana 09.12.2010 TJ Neratovice 08.48

Klementová Anna 19.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 08.41

Ottlová Šárka 22.12.2010 Atletika Benešov 08.36

Samková Evelína 30.04.2010 TJ Neratovice 08.24

Vacková Ema 17.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 08.22

Hoke Berenika 17.12.2010 Atletika Čelákovice z.s. 08.21

150 m 55 startujících 10 běhů
Kaliberková Soňa 17.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 25.95

Zatřepálková Adriana 27.03.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 25.13

Sýkorová Eliška 06.01.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 24.80

Ratman Alena 07.11.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 24.54

Charouzková Nela 18.03.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 24.29

Brodecká Kateřina 05.05.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 23.91

Václavíková Ema 13.11.2011 SKP Nymburk, z.s. 23.53

Bubeníková Tereza 20.08.2010 Atletika Benešov 23.28

Karásková Lucie 03.04.2011 SKP Nymburk, z.s. 23.11

Pavlíková Eliška 15.05.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 23.01

Nedorostová Nela 01.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 22.94

Fajtová Barbora 28.09.2011 ASK Dipoli z.s. 22.92

Andielová Julie 26.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 22.90

Přibylová Marie 18.03.2011 SKP Nymburk, z.s. 22.78

Menclová Nela 23.12.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 22.77

Pokorná Zoe 09.07.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 22.46

Balšánková Adéla 01.02.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 22.33

Ropková Josefína 09.09.2011 SKP Nymburk, z.s. 22.31

Bulířová Kristýna 21.04.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 22.29

Šavelová Soňa 21.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 22.28

Bukovicová Tereza 20.03.2011 SKP Nymburk, z.s. 22.25

Bébrová Julie 03.07.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 22.01

Petránková Anežka 09.03.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 21.89

Pospíšilová Adéla 23.06.2010 Atletika Čelákovice z.s. 21.72

Štrymplová Sofie 06.08.2010 TJ Neratovice 21.72

Hrachová Martina 26.12.2010 Atletika Benešov 21.54



Semecká Martina 21.03.2012 SKP Nymburk, z.s. 21.48

Šimicová Lucie 20.02.2012 TJ Sokol Kolín-atletika 21.47

Macková Stela 29.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 21.46

Vokáčová Klára 26.03.2010 TJ Neratovice 21.43

Kužmová Tanya 27.01.2010 Atletika Čelákovice z.s. 21.27

Dřížďalová Daniela 03.10.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 21.17

Maulisová Kateřina 11.07.2010 A. C. TEPO Kladno 21.15

Doubková Eliška 14.02.2011 ASK Dipoli z.s. 21.02

Tomková Hana 30.09.2010 ASK Dipoli z.s. 20.88

Blažková Rozálie H 20.01.2010 Atletika Čelákovice z.s. 20.87

Gregovská Adéla 02.06.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 20.83

Železná Alžběta 14.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 20.76

Krásová Alice 30.04.2010 A. C. TEPO Kladno 20.67

Coufalová Zuzana 09.12.2010 TJ Neratovice 20.67

Petrová Amálie 13.08.2010 SKP Nymburk, z.s. 20.39

Šebková Josefina 05.05.2010 ASK Dipoli z.s. 20.31

Vacková Ema 17.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 20.09

Hoke Berenika 17.12.2010 Atletika Čelákovice z.s. 20.04

Samková Evelína 30.04.2010 TJ Neratovice 19.64

Červenková Adéla 18.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s.

Sojková Dorota 22.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Doležel Ella 05.05.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Stupková Eliška 28.11.2011 TJ Neratovice

Kubešová Martina 02.01.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Šulcová Anna 12.07.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Artusová Nela 18.01.2010 Atletika Benešov

Dvořáková Nicol 14.01.2011 Atletika Benešov

Musílková Evelína 07.12.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

Ptáčková Eliška 25.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

300 m 26 startujících (5 běhů)
Málková Lucie 05.09.2011 SKP Nymburk, z.s. 54.14

Králová Tereza 07.05.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 54.05

Hlaváčová Mariana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s. 52.51

Fajtová Barbora 28.09.2011 ASK Dipoli z.s. 50.94

Ptáčková Nela 21.07.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 50.22

Růžičková Eliška 17.10.2010 Atletika Benešov 49.95

Bubníková Šárka 07.02.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 49.94

Vašáková Vendula 01.10.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 49.87

Quadrátová Emma Lea 30.08.2010 A. C. TEPO Kladno 49.10

Maulisová Kateřina 11.07.2010 A. C. TEPO Kladno 48.75

Cibulková Sofie 04.05.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 48.46

Zindulková Tereza 01.05.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 48.41

Doubková Eliška 14.02.2011 ASK Dipoli z.s. 48.33

Přikrylová Kateřina 28.01.2011 A. C. TEPO Kladno 48.31

Pokorná Zoe 09.07.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 47.31

Petrová Amálie 13.08.2010 SKP Nymburk, z.s. 46.99

Hrachová Martina 26.12.2010 Atletika Benešov 46.52

Vysloužilová Barbora 20.03.2012 Atletika Čelákovice z.s. 45.50

Šimková Natálie 08.09.2010 A. C. TEPO Kladno 43.58



Tomková Hana 30.09.2010 ASK Dipoli z.s.

Křížová Michaela 27.06.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Železná Alžběta 14.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s.

Plavcová Tereza 10.08.2010 Atletika Benešov

Zenklová Karolína 01.10.2010 SKP Nymburk, z.s.

Kvízová Adéla 11.06.2010 TJ Sokol Kolín-atletika

Průchová Natálie 09.01.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s.

800 m 14 startujících (1 běh)
Charouzková Nela 18.03.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 3:06.84

Dastychová Alžběta 09.12.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 3:04.42

Rusňáková Kamila 03.02.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 2:51.20

Šulcová Anna 12.07.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 2:50.40

Zímová Viktorie 02.06.2010 A. C. TEPO Kladno 2:48.03

Cabáková Barbora 19.03.2011 A. C. TEPO Kladno 2:47.94

Krátká Hanka 26.02.2010 TJ Neratovice 2:46.67

Houdková Barbora 18.06.2012 ASK Dipoli z.s. 2:45.50

Kvasilová Lidmila 24.09.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 2:44.79

Šupová Aneta 30.01.2011 Atletika Čelákovice z.s. 2:40.93

Brunclíková Eliška 25.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 2:40.84

Teplá Klára 07.02.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 2:40.27

Vykysalá Barbora 04.04.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 2:27.29

Červinková Amálie 24.05.2011 SKP Nymburk, z.s.

1500 m 17 startujících (1 běh)
Zemanová Laura 06.02.2011 Atletika Benešov 6:11.83

Jungová Karolína 12.05.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 6:08.93

Bredlerová Valentýna 24.08.2011 Atletika Benešov 6:07.85

Čechalová Klára 18.09.2010 SKP Nymburk, z.s. 6:07.81

Bašistová Linda 09.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 5:52.68

Havlíčková Tereza 17.04.2011 ASK Dipoli z.s. 5:47.80

Vondrusová Darina 28.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 5:26.38

Hrdličková Valentýna 02.10.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 5:24.14

Harbáčková Alena 28.09.2010 A. C. TEPO Kladno 5:22.44

Zachariášová Ema 15.05.2010 ASK Dipoli z.s. 5:14.47

Houdková Adéla 28.12.2010 ASK Dipoli z.s. 5:10.73

Štefflová Marie 21.10.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Sýkorová Eliška 06.01.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s.

Pražáková Adéla 14.03.2011 Atletika Čelákovice z.s.

Kocourková Nela H 08.05.2011 Atletika Čelákovice z.s.

Jarošová Johana 19.04.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s.

Vodhánilová Eliška 31.07.2010 A. C. TEPO Kladno

60 m př. 30 startujících(5 běhů)
Doležel Ella 05.05.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 13.09

Vágnerová Karla 09.03.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 12.74

Levencová Daniela 27.10.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 12.54

Kvasilová Lidmila 24.09.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 12.54

Čechalová Klára 18.09.2010 SKP Nymburk, z.s. 12.46



Karásková Lucie 03.04.2011 SKP Nymburk, z.s. 12.19

Novotná Anežka 14.04.2011 Atletika Benešov 12.05

Nakatová Beata 03.07.2010 Atletika Benešov 12.04

Průchová Natálie 09.01.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 12.01

Mezlíková Julie 25.08.2010 SKP Nymburk, z.s. 11.92

Krejsová Michaela 13.02.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 11.72

Šotolová Natálie 11.11.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 11.72

Brožková Anna 28.08.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 11.57

Nedorostová Nela 01.03.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 11.52

Valachovičová Karolína 30.12.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 11.48

Kučerová Magdaléna 14.01.2010 TJ Neratovice 11.31

Javorská Julie 17.08.2010 Atletika Čelákovice z.s. 11.15

Šupová Aneta 30.01.2011 Atletika Čelákovice z.s. 11.11

Hlaváčová Johana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s. 11.00

Drahotová Aneta 15.03.2011 Atletika Benešov 10.91

Teplá Klára 07.02.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 10.86

Růžičková Eliška 17.10.2010 Atletika Benešov 10.84

Vykysalá Barbora 04.04.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 10.66

Přikrylová Kateřina 28.01.2011 A. C. TEPO Kladno 10.48

Havlíčková Tereza 17.04.2011 ASK Dipoli z.s. 10.34

Kunášková Barbora 03.08.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 10.22

Harbáčková Alena 28.09.2010 A. C. TEPO Kladno 10.20

Kubešová Martina 02.01.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 10.09

Houdková Adéla 28.12.2010 ASK Dipoli z.s. 09.94

Truhlářová Eliška H 26.06.2010 Atletika Čelákovice z.s. 09.92

výška 24 startujících Základní výšky: 115-120-125-130-135-138-141 dále po 3 cm
Truhlářová Eliška H 26.06.2010 Atletika Čelákovice z.s. 1.62

Kunášková Barbora 03.08.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1.55

Ptáčková Eliška 25.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 1.53

Mundilová Šárka 30.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1.52

Krchová Alžběta 12.09.2010 SKP Nymburk, z.s. 1.49

Gregovská Adéla 02.06.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1.46

Brožková Anna 28.08.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1.46

Samková Evelína 30.04.2010 TJ Neratovice 1.45

Čížková Eliška 09.02.2010 A. C. TEPO Kladno 1.43

Bukovicová Tereza 20.03.2011 SKP Nymburk, z.s. 1.43

Nakatová Beata 03.07.2010 Atletika Benešov 1.42

Pischnothová Ella 16.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 1.38

Pospíšilová Adéla 23.06.2010 Atletika Čelákovice z.s. 1.38

Hlaváčová Mariana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s. 1.37

Železná Alžběta 14.08.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 1.37

Kučerová Magdaléna 14.01.2010 TJ Neratovice 1.35

Prošková Anna 10.03.2010 TJ Neratovice 1.35

Málková Lucie 05.09.2011 SKP Nymburk, z.s. 1.35

Bébrová Julie 03.07.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 1.35

Hofbauerová Linda 29.11.2010 ASK Dipoli z.s. 1.30

Procházková Valentýna 12.10.2010 A. C. TEPO Kladno 1.30

Česalová Elen Marie 19.02.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 1.30

Houdková Barbora 18.06.2012 ASK Dipoli z.s. 1.24



Jarošová Johana 19.04.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1.15

dálka 39 startujících MODŘE OZNAČENI NÁHRADNÍCI, ČERVENĚ VYŘAZENI
Nevrlá Isabela H 06.02.2010 Atletika Čelákovice z.s. 4.83

Modráková Kateřina 27.01.2011 Atletika Čelákovice z.s. 4.78

Vacková Ema 17.02.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 4.78

Kubešová Martina 02.01.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 4.77

Klementová Anna 19.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4.75

Málková Anežka 16.09.2010 A. C. TEPO Kladno 4.71

Mundilová Šárka 30.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4.69

Ptáčková Eliška 25.10.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 4.67

Krásová Alice 30.04.2010 A. C. TEPO Kladno 4.61

Doubková Eliška 14.02.2011 ASK Dipoli z.s. 4.60

Semecká Martina 21.03.2012 SKP Nymburk, z.s. 4.58

Zindulková Tereza 01.05.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 4.56

Harbáčková Alena 28.09.2010 A. C. TEPO Kladno 4.55

Pelcová Leontýna 04.03.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 4.49

Kučerová Magdaléna 14.01.2010 TJ Neratovice 4.41

Hofbauerová Linda 29.11.2010 ASK Dipoli z.s. 4.39

Vokáčová Klára 26.03.2010 TJ Neratovice 4.33

Opálecká Valerie 14.09.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 4.31

Jamborová Sára 27.01.2010 SKP Nymburk, z.s. 4.31

Macková Stela 29.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 4.28

Pischnothová Ella 16.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 4.26

Šavelová Soňa 21.09.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 4.23

Šimicová Lucie 20.02.2012 TJ Sokol Kolín-atletika 4.23

Bébrová Julie 03.07.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 4.20

Malá Eliška 21.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 4.14

Fajtová Barbora 28.09.2011 ASK Dipoli z.s. 4.13

Holomojová Natálie 29.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 4.11

Menclová Nela 23.12.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 4.11

Krutská Kateřina 10.04.2010 Atletika Benešov 4.11

Pavlíková Eliška 15.05.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 4.03

Jarošová Eva 21.03.2010 ASK Dipoli z.s. 3.99

Červenková Adéla 18.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 3.99

Ptáčková Nela 21.07.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 3.97

Bubníková Šárka 07.02.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 3.95

Vágnerová Karla 09.03.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 3.89

Bohuslavická Karolína 29.12.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 3.82

Kvízová Adéla 11.06.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 3.78

Charouzková Nela 18.03.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 3.60

Levencová Daniela 27.10.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 3.38

koule 2 kg 32 startujících
Nevrlá Isabela H 06.02.2010 Atletika Čelákovice z.s. 12.03

Kužmová Tanya 27.01.2010 Atletika Čelákovice z.s. 11.15

Malá Eliška 21.02.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 11.06

Hejhalová Alice 16.05.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 10.99

Mlejnková Nikola 11.10.2010 Atletika Benešov 10.86

Macho Vanessa H 25.06.2011 ASK Dipoli z.s. 10.53



Cimlová Thea 06.09.2011 SKP Nymburk, z.s. 10.36

Sojková Dorota 22.03.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 10.15

Opavová Anežka 03.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 10.08

Šebková Josefina 05.05.2010 ASK Dipoli z.s. 10.00

Studničková Eliška 18.05.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 10.00

Chudobová Tereza 23.02.2010 A. C. TEPO Kladno 09.82

Plavcová Tereza 10.08.2010 Atletika Benešov 09.81

Teplá Klára 07.02.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 09.44

Šporková Elen 22.07.2010 TJ Neratovice 09.05

Bukovicová Tereza 20.03.2011 SKP Nymburk, z.s. 08.96

Nikolićová Magdaléna 06.04.2010 A. C. TEPO Kladno 08.63

Brodecká Kateřina 05.05.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 08.63

Trousilová Viktorie 11.02.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 08.54

Mezlíková Julie 25.08.2010 SKP Nymburk, z.s. 08.38

Hlaváčová Johana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s. 08.32

Vanclová Mariana 27.03.2010 ASK Dipoli z.s. 08.30

Hlaváčová Mariana 05.09.2010 ASK Dipoli z.s. 08.18

Česalová Elen Marie 19.02.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 07.54

Chroustovská Tereza 19.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 07.32

Kuřátková Emily 08.07.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 07.30

Kaliberková Soňa 17.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 07.20

Jarošová Eva 21.03.2010 ASK Dipoli z.s. 06.63

Jacková Kristýna 23.03.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 06.59

Vágnerová Karla 09.03.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 06.48

Křelinová Adéla 25.08.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 06.28

Fendrychová Lucie 06.06.2011 TJ Neratovice 06.19

oštěp 400 g 31 startujících
Houdková Adéla 28.12.2010 ASK Dipoli z.s. 35.72

Truhlářová Eliška H 26.06.2010 Atletika Čelákovice z.s. 34.27

Brunclíková Eliška 25.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 31.13

Cimlová Thea 06.09.2011 SKP Nymburk, z.s. 31.05

Zachariášová Ema 15.05.2010 ASK Dipoli z.s. 31.02

Šebková Josefina 05.05.2010 ASK Dipoli z.s. 30.99

Dřížďalová Daniela 03.10.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 30.40

Ottlová Šárka 22.12.2010 Atletika Benešov 26.22

Janečková Štěpánka 14.06.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 25.98

Kunášková Barbora 03.08.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 25.78

Vanclová Mariana 27.03.2010 ASK Dipoli z.s. 25.67

Nevrlá Isabela H 06.02.2010 Atletika Čelákovice z.s. 25.39

Zímová Viktorie 02.06.2010 A. C. TEPO Kladno 25.05

Mezlíková Julie 25.08.2010 SKP Nymburk, z.s. 23.93

Kuřátková Emily 08.07.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 23.63

Opavová Anežka 03.01.2010 Atletika Líbeznice, z.s. 23.60

Nikolićová Magdaléna 06.04.2010 A. C. TEPO Kladno 23.43

Nezmeškalová Kateřina 17.01.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 23.08

Mlejnková Nikola 11.10.2010 Atletika Benešov 22.01

Krátká Hanka 26.02.2010 TJ Neratovice 21.83

Doležalová Anna 15.08.2011 Atletika Benešov 20.15

Merunová Veronika 07.03.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 20.03



Chudobová Tereza 23.02.2010 A. C. TEPO Kladno 17.97

Studničková Eliška 18.05.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 17.43

Chroustovská Tereza 19.01.2010 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 17.07

Hejhalová Alice 16.05.2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 16.83

Zatřepálková Adriana 27.03.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 14.80

Šulcová Anna 12.07.2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 14.64

Macho Vanessa H 25.06.2011 ASK Dipoli z.s.

Procházková Valentýna 12.10.2010 A. C. TEPO Kladno

Fendrychová Lucie 06.06.2011 TJ Neratovice

kriket 36 startujících
Cimlová Thea 06.09.2011 SKP Nymburk, z.s. 55.94

Dřížďalová Daniela 03.10.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 50.60

Krátká Hanka 26.02.2010 TJ Neratovice 49.97

Doležalová Anna 15.08.2011 Atletika Benešov 48.36

Vanclová Mariana 27.03.2010 ASK Dipoli z.s. 47.31

Brunclíková Eliška 25.09.2010 TJ Sokol Kolín-atletika 46.26

Klementová Anna 19.01.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 45.09

Macho Vanessa H 25.06.2011 ASK Dipoli z.s. 45.03

Kocourková Nela H 08.05.2011 Atletika Čelákovice z.s. 44.71

Zachariášová Ema 15.05.2010 ASK Dipoli z.s. 43.19

Drahotová Aneta 15.03.2011 Atletika Benešov 43.13

Houdková Barbora 18.06.2012 ASK Dipoli z.s. 42.59

Pelcová Leontýna 04.03.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 42.58

Novotná Anežka 14.04.2011 Atletika Benešov 38.87

Merunová Veronika 07.03.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 38.16

Valachovičová Karolína 30.12.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 37.55

Čížková Eliška 09.02.2010 A. C. TEPO Kladno 36.65

Prošková Anna 10.03.2010 TJ Neratovice 36.25

Vysloužilová Barbora 20.03.2012 Atletika Čelákovice z.s. 35.85

Havlíčková Tereza 17.04.2011 ASK Dipoli z.s. 35.72

Janečková Štěpánka 14.06.2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 35.14

Nezmeškalová Kateřina 17.01.2011 TJ Sokol Kolín-atletika 34.64

Čechalová Klára 18.09.2010 SKP Nymburk, z.s. 34.51

Trousilová Viktorie 11.02.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 33.63

Studničková Eliška 18.05.2011 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 33.05

Nikolićová Magdaléna 06.04.2010 A. C. TEPO Kladno 31.30

Jacková Kristýna 23.03.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 30.74

Jarošová Johana 19.04.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 28.11

Zatřepálková Adriana 27.03.2011 SKP Olympia Kutná Hora z.s. 27.67

Křížová Michaela 27.06.2011 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 27.11

Coufalová Zuzana 09.12.2010 TJ Neratovice 26.44

Kaliberková Soňa 17.07.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 26.28

Stupková Eliška 28.11.2011 TJ Neratovice 26.27

Jungová Karolína 12.05.2011 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 22.34

Králová Tereza 07.05.2011 Atletika Líbeznice, z.s. 20.06

Chudobová Tereza 23.02.2010 A. C. TEPO Kladno


